Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                        № ______

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области  от 17.05.2019 № 676 «О создании

комиссии по реализации на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области на 2018-2024 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 17.05.2019 № 676  «О создании комиссии по

реализации на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области муниципальной программы «Формирование современной городской среды

на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-

2024 годы» (в ред. от 19.07.2019 № 907, от 23.08.2019 № 1018, от 27.08.2020 № 872,

от 27.10.2020 № 1148, от 11.06.2021 № 511, от 25.05.2022 № 515, от 01.09.2022 № 963)

(далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления исключить слова «2018-2024

годы».

1.2. Состав комиссии по реализации на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области муниципальной программы  «Формирование

современной городской среды на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденный постановлением, изложить в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу коммунального и городского хозяйства администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области www.lmaysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

________________ № _____

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области

 17.05.2019 № 676

СОСТАВ

комиссии по реализации на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области»

Крепков А.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела

архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

председатель комиссии.

Ситников А.В. -  начальник отдела коммунального и городского хозяйства

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

заместитель председателя комиссии.

Евстюнина Т.В – экономист 1 категории отдела коммунального и городского

хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Кобанова К.А. - председатель Молодежной палаты при городской Думе

городского округа город Первомайск Нижегородской области, член Молодежного

парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области (по

согласованию).

Климова Н.И.- главный архитектор отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области.

Макурин Е.К. - директор общества с ограниченной ответственностью

домоуправляющая компания  «Первомайская» (по согласованию).

Машарский А.В. – начальник сектора по мобилизационной работе,

гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций

управления правового и информационного обеспечения администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области.

Морозова Н.Н. – исполнительный секретарь местного отделения Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа город Первомайск Нижегородской области

(по согласованию).

Трунькин В.П. - индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Туров В.М. - председатель первичной профсоюзной организации АО

«Транспневматика», представитель Нижегородского регионального отделения

Общероссийского Народного Фронта, член рабочей группы «Качество повседневной

жизни» (по согласованию).

Швыганов А.В. - депутат городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области (по согласованию).».

__________________________